Территориальная избирательная комиссия Приморская г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2020  года

	№ 112/671

г. Новороссийск

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 35-20
с правом решающего голоса Полосминниковой Е.А.

На основании Выписки из решения Бюро комитета Новороссийского городского отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от 15 сентября 2020 года, в соответствии с пунктом  3.3 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ (ред. от 31.07.2020г.) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями вступившими в силу с 14.09.2020г.),  территориальная избирательная комиссия Приморская г.Новороссийска РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-20 с правом решающего голоса Полосминниковой Евгении Андреевны.
          2. Подпункт 8 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска №55/349 от 29.05.2018г. «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 35-20» считать утратившим силу.
3. Уведомить Грабовского Алексея Николаевича, 1990 года рождения, о планируемом  назначении его членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 35-20 с правом решающего голоса из резерва состава данной участковой избирательной комиссии.
4. Удостоверение на имя  Полосминниковой Е.А., выданное 15 июня 2018 г., считать недействительным и изъять.
5.  Направить настоящее Решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка №  35-20.
6. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморская г.  Новороссийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением пунктов 3, 4, 5 и 6 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска Бойко О.Г.
	Председатель
избирательной комиссии

О.Г. Бойко

Секретарь
избирательной комиссии
	Ю.С.Скрипниченко